2021 年６月 25 日

各  位

上場会社名  カネソウ株式会社

代表者 代表取締役社長 近藤 健治

（コード番号  5979）

問合せ先責任者  専務取締役 南川 智之

（TEL 059－377－4747）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月 25 日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

   経営体制を見直したことによるものであります。

２. 退任代表取締役の氏名および役職

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小 林  昭 三 取締役名誉会長 代表取締役名誉会長

以 上